

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

ICT: Vuorovaikutusalusta-projekti
TRE:4388/00.01.05/2021

Lisätietoja päätöksestä

Suunnittelujohtaja, Jukka Lindfors, 0505594139, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Johtava erikoissuunnittelija, Ulla Lautaoja, 0401715459 etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

ICT: Vuorovaikutusalusta-projekti toteutetaan ajalla 01.09.2020 –
31.12.2023 Tampereen kaupungin yleiskaavoituksessa.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 140 000 euroa, josta ulkopuolisen
rahoituksen osuus on 0 euroa ja Tampereen kaupungin osuus on 140
000 euroa.

Projektin toteutukseen on allokoitu vuodelle 2021 tietohallintojohtajan
päätöksellä 30 000 euroa (TRE:850/02.05.00/2021) kaupunkiympäristön
palvelualueelle allokoitua tietohallinnon ict-kehittämismäärärahaa
kaupunkiympäristön palvelualueen johtoryhmän käsittelyn 2.12.2020
mukaisesti. Vuoden 2021 rahoituksesta 20 000 euroa katetaan
kaupunkiympäristön palvelualueen kehittämisen johtoryhmän päätöksen
20.5.2021 mukaisesti joko vapautuvalla ict-kehittämismäärärahalla tai
kaupunkiympäristön palvelualueen rahoituksella.

Projekti sitoudutaan rahoittamaan tietohallinnon
kaupunkiympäristösalkulle allokoimasta ict-kehittämismäärärahasta
kaupunkiympäristön palvelualueen johtoryhmän käsittelyn mukaisesti.

Rahoitus on käytettävissä 31.12.2023 saakka.

Projektin omistaja on yleiskaavapäällikkö Pia Hastio.

Projektipäälliköksi nimetään Ulla Lautaoja.

Projektiryhmään nimetään Erno Mäkinen ja Maria Seppälä.

Projektin ohjausryhmän jäseneksi nimetään Pia Hastio ja kutsutaan Janne
Lindberg, Anna Mustajoki ja Heikki Karttunen.

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 113251 ja projektin
SAP-tunnus on K1130_ ICT_ 21_ 06.

Perustelut

Projektissa toteutetaan saavutettavuuslain mukainen avoimen
lähdekoodin karttakyselypalvelu, jolla voidaan tehdä kaupunkiympäristön
palvelualueelle ja erityisesti kaupunkiympäristön suunnitteluun erilaisia
karttakyselyitä ja kaava- sekä suunnitelmapalautekyselyjä.
Palautekyselyillä kerätään palautetta kaavoista tai muista suunnitelmista
kuntalaisilta ja muilta sidosryhmiltä. Palveluun yhdistetään erilaisia

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

kehittyneitä vuorovaikutuselementtejä ja se mahdollistaa jatkossa myös kaupunkiympäristön laatuun liittyvän karttapalautteen jatkuvan keräämisen ja analysoinnin. Ajan kuluessa kertyvän palautteen perusteella voidaan seurata palautteen antajien muuttuvia näkemyksiä ja tehdä vaikutusten arviointia kaupunkiympäristön kehittämisen edistämiseksi. Lisäksi karttakyselypalvelu on tarkoitus yhdistää tulevaisuudessa Tampereen kaupungin muihin palautekanaviin niin, että kuntalaisille palautteen antaminen on mahdollisimman selkeää, helppoa ja yhdenmukaista. Näin myös kysytyn ja pyydetyn palautteen yhdistäminen kuntalaisilta saatuun spontaaniin palautteeseen mahdollistuu. Lisäksi vuorovaikutusalueen kehittäminen varmistaa omalta osaltaan kyselyistä ja kaavapalautteista saadun tiedon virtaamisen Tampereen tietokantoihin sekä sitä kautta koko kaupungin käyttöön. Projekti toteutetaan yhteistyössä kaupunkitasoisen Osallistumisen digitaaliset alustat -projektin kanssa.

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäännön § 4 mukaan palveluryhmän johtaja johtaa palveluryhmänsä toimintaa ja toiminnan organisointia ja kehittämistä.

Projektiin liittyvistä hankinnoista päättää tietohallintojohtaja, kun kyseessä on ict-kehittämismäärärahalla toteuttava projekti.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 140 000 euroa, josta ulkopuolisen rahoituksen osuus on 0 euroa ja Tampereen kaupungin osuus on 140 000 euroa.

Projektin toteutukseen on allokoitu vuodelle 2021 tietohallintojohtajan pää-töksellä 30 000 euroa (TRE:850/02.05.00/2021) kaupunkiympäristön palvelualueelle allokoitua tietohallinnon ict-kehittämismäärärahaa kaupunkiympäristön palvelualueen johtoryhmän käsittelyn 2.12.2020 mukaisesti. Vuoden 2021 rahoituksesta 20 000 euroa katetaan kaupunkiympäristön palvelualueen kehittämisen johtoryhmän päätöksen 20.5.2021 mukaisesti joko vapautuvalla ict-kehittämismäärärahalla tai kaupunkiympäristön palvelualueen rahoituksella.

Projektin toteuttamisaika 01.09.2020 – 31.12.2023. Rahoitus on käytettävissä 31.12.2023 saakka.

Projektin omistaja on yleiskaavapäällikkö Pia Hastio ja projekti toteutetaan yleiskaavayksikössä.

Projektipäällikkönä toimii Ulla Lautaoja

Taloushallinnon yhteyshenkilö on taloussuunnittelija Jussi Mäkituuri konsernihallinnon tukipalveluista.

Projektipäällikön ja projektiryhmän jäsenten esimiehenä toimii Pia Hastio ja taloushallinnon yhteyshenkilön esimiehenä hänen vakituinen esimiehensä Sanna Sipilä.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Projektiin liittyvien laskujen hyväksyntä kuuluu projektin omistajalle (Konsernijohtajan päätös 19.12.2019 § 181).

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen Kaupunkiympäristön palvelualueen johtoryhmässä 5.8.2020.

Tiedoksi

Ulla Lautaoja, Pia Hastio, Karoliina Hartman, Erno Mäkinen, Maria Seppälä, Janne Lindberg, Anna Mustajoki, Heikki Karttunen, Jussi Mäkituuri, Sanna Sipilä, Sisäinen tarkastus, Projektitoimisto

Allekirjoitus

Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 22.6.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi

Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 22.6.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 478, 33101 Tampere

Tampere
22.06.2021

Vertti Sahala
Hallinnon harjoittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 17

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Suunnittelujohtaja, Kaupunkiympäristön
palvelualue

Ote viranhaltijapäätöksestä

22.06.2021

5 (5)

§ 17

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.